Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2023 № 527

р.п. Горьковское

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением об управлении муниципальной собственностью Горьковского
муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета
Горьковского муниципального района Омской области от 6 февраля 2006
года, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Осуществить приватизацию находящегося в собственности
Горьковского муниципального района Омской области следующего
недвижимого имущества:

Помещение. Назначение: Нежилое. Площадь: общая 58 кв.м.
Количество этажей, в том числе подземных этажей: 1. Кадастровый номер:
55:04:120103:1232. Адрес (местоположение): Омская область, р.п. Горьков
ское, ул. Профессиональная, д. 10А, пом. Ш.

Гараж. Назначение: Нежилое. Площадь: общая 146.1 кв.м.
Количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе
подземных 0. Кадастровый номер: 55:04:120103:926. Адрес (ме
стоположение): Омская область, р.п. Горьковское, ул. Профессиональная,
д. 10А.

Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов.
Виды разрешенного использования: земельные участки, предназначенные
для размещения производственных и административных зданий, строений,
сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально
технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок.
Площадь: 2072 кв.м. Кадастровый номер: 55:04:120103:619. Адрес
(местоположение): Омская область, р.п. Горьковское ул. Профессиональ
ная, 10 А-1

2. Способ приватизации имущества: аукцион в электронной форме,
открытый по составу участников и по способу подачи предложения о цене.

3. Установить начальную стоимость продажи имущества в размере
его рыночной стоимости, составляющей 296833 (двести девяносто шесть
тысяч восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки.

4. Отделу имущественных отношений Управления экономики,
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Горьковского муниципального района Омской области, комиссии по
организации торгов подготовить информационное сообщение о продаже
муниципального имущества и провести аукцион в электронной форме по
продаже муниципального имущества, находящегося в собственности
Горьковского муниципального района Омской области.

5. Отделу имущественных отношений Управления экономики,
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Горьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющая обязанности
Главы муниципального района О.Г. Румянцева